PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2019 года                          с.Спасское                                                  № 249
О согласовании кандидатуры для назначения на должность
заместителя главы администрации Спасского сельского поселения
Рассмотрев представление главы Спасского сельского поселения о назначении на должность заместителя главы администрации Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Уфимцева И.Г. для назначения на должность заместителя главы администрации Спасского сельского поселения

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2019 года.
Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                             В.А.Ерёменко
Глава Спасского сельского поселения                                                А.В.Деркач
PAGE
2